
Dz.U./S S49
11/03/2019
112549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

11/03/2019 S49
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:112549-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gołdap: Usługi odśnieżania
2019/S 049-112549

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Gołdap
8471587061
pl. Zwycięstwa 14
Gołdap
19-500
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miejski w Gołdapi
Tel.:  +48 876156046
E-mail: jolanta.sztabinska@goldap.pl 
Faks:  +48 876150800
Kod NUTS: PL62
Adresy internetowe:
Główny adres: www.goldap.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Dostęp do dokumentów zamówienia jest ograniczony. Więcej informacji można uzyskać pod adresem: http://
bip.goldap.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie czystości ulic, chodników, placów i dróg wewnętrznych pozostajacych własnością lub w
zarzadzie Gminy Gołdap na terenie miasta Gołdap
Numer referencyjny: WIK-ZP.271.10.2019

mailto:jolanta.sztabinska@goldap.pl
www.goldap.pl
http://bip.goldap.pl/
http://bip.goldap.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S49
11/03/2019
112549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

11/03/2019 S49
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.2) Główny kod CPV
90620000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie obejmuje zimowe utrzymanie czystości ulic, chodników, placów i dróg wewnętrznych pozostających
własnością lub w zarządzie Gminy Gołdap na terenie miasta Gołdap polegające na: utrzymaniu ulic, chodników,
placów i dróg wewnętrznych w okresie zimowym poprzez odśnieżanie chodników, placów, dróg dojazdowych i
ulic oraz zwalczanie śliskości i gołoledzi na chodnikach, placach, dojazdach i ulicach.
Niniejsze zamówienie zostało podzielone na 2 części oznaczone odpowiednio:
Część 1 – Zimowe utrzymanie czystości ulic, placów i dróg wewnętrznych pozostających własnością lub w
zarządzie Gminy Gołdap na terenie miasta Gołdap
Część 2 - Zimowe utrzymanie czystości chodników pozostających własnością lub w zarządzie Gminy Gołdap na
terenie miasta Gołdap

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – Zimowe utrzymanie czystości ulic, placów i dróg wewnętrznych pozostających własnością lub w
zarządzie Gminy Gołdap na terenie miasta Gołdap
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90630000
90511000
90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Gołdap

II.2.4) Opis zamówienia:
CZĘŚĆ 1: zamówienia obejmuje zimowe utrzymanie czystości ulic, placów i dróg wewnętrznych pozostających
własnością lub w zarządzie Gminy Gołdap na terenie miasta Gołdap poprzez odśnieżanie, zwalczanie śliskości,
gołoledzi na ulicach, placach, drogach dojazdowych. W przypadku braku opadów śniegu utrzymanie stałej
czystości powierzonych terenów poprzez zamiatanie mechaniczne i ręczne z częstotliwością nie mniejszą jak
raz w tygodniu.
Utrzymanie powierzonych terenów odbywać się będzie w okresie 5 miesięcy tj. 16 listopada danego roku do 14
kwietnia następnego roku.
Ogólna powierzchnia objęta przedmiotem zamówienia:

— 105 511 m2 ulic i dróg do mechanicznego zamiatania,

— 39 438 m2 dróg wewnętrznych, placów i parkingów.



Dz.U./S S49
11/03/2019
112549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

11/03/2019 S49
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Wyszczególnienie terenów objętych zamówieniem zawarto w załączniku nr 9 (odpowiednim dla danej części),
natomiast warunki szczegółowe podlegające realizacji w ramach niniejszego zamówienia zostały określone w
załączniku nr 8.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 16/11/2019
Koniec: 14/04/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do przetargu wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 20 000,00 PLN
(słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 zł). Wadium powinno być wniesione najpóźniej do dnia 17.4.2019 r. do
godz. 10:00, tj. przed upływem terminu składania ofert.
Wadium w formie niepieniężnej wystawione na potrzeby niniejszego postępowania powinno być wniesione w
oryginale w postaci elektronicznej

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 – Zimowe utrzymanie czystości chodników pozostających własnością lub w zarządzie Gminy Gołdap
na terenie miasta Gołdap
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90630000
90511000
90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Gołdap

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2: zamówienia obejmuje zimowe utrzymanie czystości chodników pozostających własnością lub w
zarządzie Gminy Gołdap na terenie miasta Gołdap poprzez odśnieżanie, zwalczanie śliskości i gołoledzi na
chodnikach. W przypadku braku opadów śniegu utrzymanie stałej czystości powierzonych terenów poprzez
zamiatanie mechaniczne lub ręczne z częstotliwością nie mniejszą jak raz w tygodniu.



Dz.U./S S49
11/03/2019
112549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

11/03/2019 S49
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Utrzymanie powierzonych terenów odbywać się będzie w okresie 5 miesięcy tj. 16 listopada danego roku do 14
kwietnia następnego roku.

Ogólna powierzchnia chodników do utrzymania wynosi 33 908,50 m2.
Wyszczególnienie terenów objętych zamówieniem zawarto w załączniku nr 9 (odpowiednim dla danej części),
natomiast warunki szczegółowe podlegające realizacji w ramach niniejszego zamówienia zostały określone w
załączniku nr 8.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 16/11/2019
Koniec: 14/04/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do przetargu wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:
3 000,00 PLN (słownie: trzy tysiące 00/100 zł). Wadium powinno być wniesione najpóźniej do dnia 17.4.2019
r. do godz. 10:00, tj. przed upływem terminu składania ofert. Wadium w formie niepieniężnej wystawione na
potrzeby niniejszego postępowania powinno być wniesione w oryginale w postaci elektronicznej

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia
warunków udziału w postępowaniu na podstawie aktualnego oświadczenia JEDZ wykonawcy, którego
informacje w nim zawarte stanowiło będzie wstępne potwierdzenie, że nie podlega on wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia
warunków udziału w postępowaniu na podstawie aktualnego oświadczenia JEDZ wykonawcy, którego
informacje w nim zawarte stanowiło będzie wstępne potwierdzenie, że nie podlega on wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S49
11/03/2019
112549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

11/03/2019 S49
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

Część 1: Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że na czas realizacji zamówienia
dysponować będzie minimum następującymi jednostkami sprzętowymi:
— samochodem ciężarowym z piaskarką i pługiem o szerokości min. 2,5 m
— ciągnikiem rolniczym z piaskarką i pługiem o szerokości 2,0-2,5m.
Część 2: Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że na czas realizacji zamówienia
dysponować będzie minimum jednym ciągnikiem rolniczym lub innym pojazdem z piaskarką i pługiem
przystosowanym do odśnieżania chodników o zmiennej szerokości.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje zmiany postanowień niniejszej umowy na zasadach określonych w art. 142 ust. 5
Ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.).
Szczegółowe warunki realizacji umowy określone zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do
SIWZ dostępnego wraz z dokumentacją niniejszego postępowania na stronie internetowej Zamawiającego -
www.bip.goldap.pl

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/04/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/04/2019
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Miejski w Gołdapi, pl. Zwycięstwa 14, 19-500 Gołdap, pokój nr 30 - II piętro, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

www.bip.goldap.pl


Dz.U./S S49
11/03/2019
112549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

11/03/2019 S49
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Styczeń 2021 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 aa Ustawy w przedmiotowym postępowaniu zastosuje
„odwróconą procedurę”
II. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7
III. W nawiązaniu do Sekcji IV.2.6) niniejszego ogłoszenia: "Minimalny okres, w którym oferent będzie związany
ofertą" to 60 dni.
IV. Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8
Ustawy Pzp.
V. Wykonawca wraz z ofertą - wypełnionym formularzem ofertowym, którego zalecaną treść stanowi
załącznik nr 1 do SIWZ (odpowiedni dla danej części zamówienia), składa aktualne na dzień składania ofert
oświadczenie, zawierające informacje, które będzie stanowiło wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu na formularzu jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia w formie „jednolitego dokumentu” (JEDZ)
Ofertę oraz oświadczenie w formie Jednolitego Dokumentu sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci
elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
VI. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, dokumentów wskazanych w SIWZ dostępnej
na www.bip.goldap.pl w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do
wykluczenia.
VII.. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
VIII.. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej o której mowa w art. 91a – 91e Ustawy.
IX. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
X. Zamawiający nie wymaga, by przy realizacji zamówienia uczestniczyły osoby wskazane w art. 29 ust. 4
Ustawy.
XI. Wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w sposób
określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. - Kodeks pracy osób wykonujących wskazane przez
zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia:
Zamawiający dokonując oceny przedmiotu zamówienia nie dostrzegł w nich czynności, których wykonanie
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. - Kodeks Pracy
XIV. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.
XV.Wykonawca w terminie 3 dni od daty przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy,
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23) Ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
postępowaniu o udzielenie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676

www.bip.goldap.pl


Dz.U./S S49
11/03/2019
112549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

11/03/2019 S49
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki
ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych. Środki ochrony prawnej wobec
ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w
art.154 pkt 5. ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności do której Zamawiający jest
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej
opatrzonej odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołujący
przesyła kopie odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób,
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie kopii nastąpiło
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Terminy wniesienia odwołania:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na
stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ppkt. 1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) Jeżeli Zmawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu VI ustawy
Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S49
11/03/2019
112549-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

11/03/2019 S49
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/03/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

